CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMLP

PORTARIA CGJ N°1107, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIÁRIO da Comarca do

INTERIOR, para o mês de DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas

da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de Santana do Ipanema
elefones: (82) 3621-1956/99302-7180

DEZEMBRO 08, 11 e 12
Chefe de Secretaria: Josê Vaneir Soares Vieira

Tecnico Judiciario: Jenilson Cruz Ferreira

ssessora: Alaine Silva Pereira

Oficial de Justiça: Jorge Luiz do Nascimento

Des.

Corregedor-Geral da Justiça Diirio Eetronlo

o.- I '- I

n

Jiidt\S) .j23